

עת"א 1557/07/16 - יצחק צרפתי נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 1557-07-16 צרפתי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח' 15 ספטמבר 2016

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
העותר
יצחק צרפתי (אסיר)

נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד ברק

ב"כ המשיב עו"ד דאודי ועו"ד עקיבא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון ל - 3 שנים ו 4 חודשי מאסר שמניינם מיום 8.9.14 בגין עבירות פיסקליות, זהו מאסרו הראשון והוא מסווג לקטגוריה ב1.

העותר מלין על סירוב המשיב לשלבו בסבב חופשות.

לטענתו התנהגותו תקינה, הוא חפץ בהליך טיפולי לעברייני מרמה, בניגוד למצבו בעבר הוא כרגע יציב ומאורגן, הסכים לעבור לכל ביס"ר אלא שנאמר לו להמתין לקבוצה שתפתח בביס"ר מעשיהו.

בכתב התשובה נטען כי קיימת התנגדות הן של גורמי המודיעין והן של ועדת החופשות כמו גם של גורמי הטיפול להוצאתו של העותר לחופשה.

עמוד 1

באשר למודיעין קיים מידע בדבר התנהגות ומעורבות שלילית (ידיעה 056, וידיעה 801).

ועדת החופשות שהתכנסה ביום 15.6.16 לא המליצה על הוצאת העותר לחופשות בשל קווי אישיותו, התנהגותו והיעדר טיפול.

ביום 28.3.16 רצה להשתלב בחינוך לאחר שהשתתפותו הופסקה בשל התייחסות לא מכובדת כלפי חברי הקבוצה והמדריכים ולאחר שהודח מן הקבוצה.

הוצע לעותר לעבוד במפעלים, לטענת המשיב הוא סרב אולם לטענתו הוא אינו כשיר בשל מצבו הבריאותי לעבוד במפעלים.

אף גורמי הטיפול והשיקום אינם ממליצים לשלב את העותר בסבב חופשות באשר הוא לא תופס עצמו כאחראי לביצוע העבירה או כמי שזקוק לטיפול בבעיה שהובילה למאסרו.

לטענת המשיב הוצע לו להשתלב בטיפול בביס"ר איילון אלא שהוא סרב.

במהלך הדיון הוברר לי כי נערכה שיחה עם סגנית מפקד ביס"ר מעשיהו אשר מסרה כי הוצע לעותר לעבור לביס"ר איילון לשם שילוב בקבוצה טיפולית אלא שהוא סרב לכך.

לבסוף נטען כי בחודש נובמבר 2016 תפתח קבוצה טיפולית לעברייני מרמה ושילובו של העותר בקבוצה זו ייבחן.

בין יתר התנאים לשילוב בסבב חופשות על העותר להראות כי התנהגותו תקינה וכי עבר טיפול ממנו נתרם.

על פי דברי ב"כ המשיב, הוצע לעותר לעבור לביס"ר אילון על מנת להשתלב בטיפול אלא שהוא סרב לכך. יש לציין כי העותר עצמו טען בפניי באמצעות ב"כ כי הוא סורב לעבור לביס"ר איילון מטעמים רפואיים.

עיון במערכת הצוהר מעלה כי על פי חו"ד גורמי הרפואה מצבו הרפואי של העותר משביע רצון.

בנסיבות אלה, לאור המידע המודיעיני ולאור היעדר טיפול סבורני כי החלטת המשיב הינה החלטה סבירה אשר אינה מצדיקה התערבות ביהמ"ש בה.

יחד עם זאת, מתבקש המשיב לבחון מועמדותו של העותר לשילוב בהליך טיפולי אשר עתיד להיפתח בחודש נובמבר 2016.

ניתנה והודעה היום, י"ב באלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת